
ZARZĄDZENIE NR 74/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 679.513,10 zł do wysokości 
182.773.790,14 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 539.985,25 zł do kwoty 
22.346.993,32 zł; 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 127.600,20 zł do kwoty 
2.428.027,02 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 11.927,65 zł do kwoty 
658.371,51 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 679.513,10 zł do wysokości 
206.989.113,23 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 539.985,25 zł do kwoty 
22.346.993,32 zł; 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 127.600,20 zł do kwoty 2.428.027,02 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 11.927,65 zł do kwoty 536.365,56 zł. 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1c do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2c do niniejszego zarządzenia. 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 332 174,79 150 120,45 6 482 295,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 816 868,82 150 120,45 3 966 989,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 340,00 22 520,25 84 860,25

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

139 758,82 127 600,20 267 359,02

750 Administracja publiczna 7 737 607,00 17 065,00 7 754 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 662 076,00 17 065,00 679 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 928,00 17 065,00 678 993,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 443 614,00 127 000,00 570 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 509,00 127 000,00 214 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 509,00 127 000,00 214 509,00

758 Różne rozliczenia 42 138 491,10 587,44 42 139 078,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 008 666,10 587,44 1 009 253,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

487 044,27 587,44 487 631,71

852 Pomoc społeczna 5 419 723,48 326 400,00 5 746 123,48

85295 Pozostała działalność 542 315,73 326 400,00 868 715,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

516 084,00 326 400,00 842 484,00

855 Rodzina 17 565 233,59 58 340,21 17 623 573,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 145 145,00 47 000,00 17 192 145,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 47 000,00 47 000,00

85595 Pozostała działalność 81 319,59 11 340,21 92 659,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

81 319,59 11 340,21 92 659,80

Razem: 182 094 277,04 679 513,10 182 773 790,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 62 340,00 22 520,25 84 860,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 340,00 22 520,25 84 860,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 340,00 22 520,25 84 860,25

750 Administracja publiczna 661 928,00 17 065,00 678 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 661 928,00 17 065,00 678 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 928,00 17 065,00 678 993,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 443 614,00 127 000,00 570 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 509,00 127 000,00 214 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 509,00 127 000,00 214 509,00

852 Pomoc społeczna 1 948 278,24 326 400,00 2 274 678,24

85295 Pozostała działalność 516 084,00 326 400,00 842 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

516 084,00 326 400,00 842 484,00

855 Rodzina 17 208 056,00 47 000,00 17 255 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 895 581,00 47 000,00 16 942 581,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 47 000,00 47 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



Razem: 21 807 008,07 539 985,25 22 346 993,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 995 226,82 127 600,20 2 122 827,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 340 758,82 127 600,20 1 468 359,02

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

139 758,82 127 600,20 267 359,02

Razem: 2 300 426,82 127 600,20 2 428 027,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 487 044,27 587,44 487 631,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 487 044,27 587,44 487 631,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

487 044,27 587,44 487 631,71

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

486 725,00 486 725,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

124,08 255,01 379,09

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

189,96 332,43 522,39

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

5,23 5,23

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 120,00 0,00 74 120,00

85395 Pozostała działalność 74 120,00 0,00 74 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 120,00 0,00 74 120,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

74 120,00 74 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 600,00

855 Rodzina 81 319,59 11 340,21 92 659,80

85595 Pozostała działalność 81 319,59 11 340,21 92 659,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

81 319,59 11 340,21 92 659,80

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

81 319,59 11 340,21 92 659,80

646 443,86 11 927,65 658 371,51

Załącznik Nr 1c do Zarządzenia nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 346 234,64 1 000,00 1 347 234,64

01095 Pozostała działalność 1 226 734,64 1 000,00 1 227 734,64

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 16 323 785,41 150 120,45 16 473 905,86

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 863 187,52 150 120,45 8 013 307,97

4300 Zakup usług pozostałych 7 384 786,42 150 120,45 7 534 906,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 867 742,52 0,00 4 867 742,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 043 495,56 0,00 4 043 495,56

4300 Zakup usług pozostałych 394 000,00 -100,00 393 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

10 000,00 100,00 10 100,00

750 Administracja publiczna 33 767 652,10 17 652,44 33 785 304,54

75011 Urzędy wojewódzkie 790 638,55 17 652,44 808 290,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 724,00 17 065,00 466 789,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

306,32 587,44 893,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 443 734,00 127 000,00 570 734,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 509,00 127 000,00 214 509,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 127 000,00 127 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 10 408,52 35 408,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 5 874,86 7 074,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 784,65 984,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -920,00 15 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 -7 376,65 7 723,35

4300 Zakup usług pozostałych 18 576,00 -8 507,38 10 068,62

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -276,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

758 Różne rozliczenia 3 651 200,11 -1 000,00 3 650 200,11

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 496 200,11 -1 000,00 3 495 200,11

4810 Rezerwy 2 538 200,11 -1 000,00 2 537 200,11

801 Oświata i wychowanie 64 273 662,83 0,00 64 273 662,83

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 33 768 678,57 -14 582,00 33 754 096,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 623 655,00 -20 389,00 2 603 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 518 896,00 -15 293,00 3 503 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 388 801,00 -3 300,00 385 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 649,50 4 610,00 305 259,50

4410 Podróże służbowe krajowe 5 350,00 300,00 5 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 710 089,48 19 490,00 16 729 579,48

80104 Przedszkola 15 053 408,08 3 281,00 15 056 689,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 035,00 240,00 145 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 378,00 1 650,00 2 580 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 527 732,00 121,00 1 527 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 643,00 -2 890,00 142 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 229,00 980,00 247 209,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -300,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 103,00 -1 500,00 26 603,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 947 534,04 4 980,00 5 952 514,04

80107 Świetlice szkolne 2 308 968,33 -1 699,00 2 307 269,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 616,00 701,00 313 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 081,00 -900,00 33 181,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 676 053,05 -1 500,00 1 674 553,05

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 061 156,50 11 190,00 5 072 346,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 606,45 1 700,00 1 888 306,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 825,00 -2 930,00 351 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 824,00 -3 220,00 38 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 465,00 1 770,00 65 235,00

4270 Zakup usług remontowych 5 950,00 14 370,00 20 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 263,00 -500,00 9 763,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 737 271,02 102,00 2 737 373,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 044,00 2,00 93 046,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 930,00 100,00 276 030,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 503 620,51 1 708,00 1 505 328,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 684,00 503,00 157 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 807 090,00 1 205,00 808 295,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 13 127 966,60 326 400,00 13 454 366,60

85295 Pozostała działalność 548 873,66 326 400,00 875 273,66

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 320 000,00 820 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 939,87 6 400,00 21 339,87

855 Rodzina 18 864 568,59 58 340,21 18 922 908,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 989 864,00 47 000,00 17 036 864,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

76 824,00 -2 000,00 74 824,00

3110 Świadczenia społeczne 14 838 713,57 47 000,00 14 885 713,57

4580 Pozostałe odsetki 12 459,00 2 000,00 14 459,00

85595 Pozostała działalność 85 319,59 11 340,21 96 659,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

78 880,00 11 000,00 89 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 439,59 340,21 2 779,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 897 968,84 0,00 23 897 968,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 146 960,62 0,00 11 146 960,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 321 575,02 -500,00 10 321 075,02

Razem: 206 309 600,13 679 513,10 206 989 113,23

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 62 340,00 22 520,25 84 860,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 340,00 22 520,25 84 860,25

4300 Zakup usług pozostałych 62 340,00 22 520,25 84 860,25

750 Administracja publiczna 661 928,00 17 065,00 678 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 661 928,00 17 065,00 678 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 724,00 17 065,00 466 789,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 443 614,00 127 000,00 570 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 509,00 127 000,00 214 509,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 127 000,00 127 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 10 408,52 35 408,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 5 874,86 7 074,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 784,65 984,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -920,00 15 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 -7 376,65 7 723,35

4300 Zakup usług pozostałych 18 576,00 -8 507,38 10 068,62

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -276,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

852 Pomoc społeczna 1 948 278,24 326 400,00 2 274 678,24

85295 Pozostała działalność 516 084,00 326 400,00 842 484,00

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 320 000,00 820 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 439,87 6 400,00 12 839,87

855 Rodzina 17 208 056,00 47 000,00 17 255 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 895 581,00 47 000,00 16 942 581,00

3110 Świadczenia społeczne 14 838 713,57 47 000,00 14 885 713,57

Razem: 21 807 008,07 539 985,25 22 346 993,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 995 226,82 127 600,20 2 122 827,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 340 758,82 127 600,20 1 468 359,02

4300 Zakup usług pozostałych 1 340 758,82 127 600,20 1 468 359,02

Razem: 2 300 426,82 127 600,20 2 428 027,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 306,32 587,44 893,76

75011 Urzędy wojewódzkie 306,32 587,44 893,76

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

111,13 255,01 366,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111,13 255,01 366,14

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

189,96 332,43 522,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

189,96 332,43 522,39

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

5,23 0,00 5,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 5,23

801 Oświata i wychowanie 364 732,00 0,00 364 732,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 632,00 0,00 1 632,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 632,00 0,00 1 632,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 1 632,00

80195 Pozostała działalność 363 100,00 0,00 363 100,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

363 100,00 0,00 363 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 489,67 7 489,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

45 336,36 45 336,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

254 404,93 254 404,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 869,04 55 869,04

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 120,00 0,00 74 120,00

85395 Pozostała działalność 74 120,00 0,00 74 120,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

74 120,00 0,00 74 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 73 720,00 73 720,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

600,00 600,00

855 Rodzina 81 319,59 11 340,21 92 659,80

85595 Pozostała działalność 81 319,59 11 340,21 92 659,80

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

81 319,59 11 340,21 92 659,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

78 880,00 11 000,00 89 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 439,59 340,21 2 779,80

524 437,91 11 927,65 536 365,56

Załącznik Nr 2c do Zarządzenia nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 150.120,45 zł, w związku z: 
-otrzymaniem środków dotacji w ramach umowy z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot 
utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu 
straty (umowa nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.) – kwota 127.600,20 zł,  
-zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-I.3111.169.2024 z dnia 
5 czerwca 2024 r.) z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w tym z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z: 
·art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 
stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy – kwota 22.325,25 zł, 
·art. 37e § 1 ustawy – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat – kwota 195,00 zł. 

150.120,45 

75011 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.155.2024.6 z dnia 5 czerwca 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
17.065,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

17.065,00 

75113 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego znak DKL.3113.23.2024 z dnia 31 maja 
2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 127.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za czas 
związany z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników głosowania 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

127.000,00 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 587,44 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy 
(Pesel UKR – kwota 255,01 zł oraz zdjęcia UKR – 332,43 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

587,44 

85295 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.163.2024.7 z dnia 29 maja 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
326.400,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na realizację wypłat 
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym. 

326.400,00 

85502 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.175.2024.7) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 47.000,00 zł, z tytułu 
dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

47.000,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 11.340,21 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

11.340,21 

Razem dochody: 679.513,10 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 
W przedmiotowym rozdziale dokonano na pozostałej działalności w zakresie rolnictwa 
i łowiectwa zwiększenia środków bieżących, z przeznaczeniem na zakup żywności, 
w związku z przeprowadzeniem spotkań z sołtysami i przewodniczącymi osiedli. 

1.000,00 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 1



60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 150.120,54 zł, 
w tym z przeznaczeniem na: 
-dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych 
uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości 
poniesionej z tego tytułu straty, w ramach umowy zawartej z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego – kwota 127.600,20 zł, 
-sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z: 
·art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 
stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy – kwota 22.325,25 zł, 
·art. 37e § 1 ustawy – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat – kwota 195,00 zł, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

150.120,45 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia o kwotę 17.652,44 zł, w tym:  
-kwota 17.065,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w ramach środków otrzymanej dotacji, 
-kwota 587,44 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców 
z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie 
UKR obywatelom Ukrainy, w tym Pesel UKR – kwota 255,01 zł oraz zdjęcia UKR – kwota 
332,43 zł, w ramach Funduszu Pomocy. 

17.652,44 

75113 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 127.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych za czas związany 
z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników głosowania w wyborach posłów 
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., w ramach 
otrzymanej dotacji. Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach rozdziału, dostosowując 
plan do bieżących potrzeb. 

127.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 1.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 01095. - 1.000,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 14.582,00 

80104 

Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zwiększono limit wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i odzieży ochronnej oraz celem dostosowania planu 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania – w ramach 
przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

3.281,00 

80107 W ramach działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach 
rozdziału oraz przesunięcia środków do pozostałych rozdziałów oświatowych. - 1.699,00 

80148 

W przedmiotowym rozdziale w zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na 
paragrafach rozdziału oraz zwiększenia w planie wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
zakup materiałów, usługi remontowe oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć 
z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

11.190,00 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano dostosowania planu wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć 
z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

102,00 

80150 
W ramach wydatków bieżących w omawianym rozdziale w zakresie realizacji zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w szkołach dostosowano plan 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania, w ramach 
przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

1.708,00 

85295 
W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 326.400,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w ramach otrzymanej dotacji. 

326.400,00 

85502 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 47.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w ramach 
otrzymanej dotacji. Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach rozdziału, dostosowując 
plan do bieżących potrzeb. 

47.000,00 

85595 W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 11.340,21 zł, 11.340,21 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 2



z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

Razem wydatki: 679.513,10 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu dokonuje się przesunięć między 
paragrafami w ramach rozdziałów 70007 oraz 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: D1167C80-B22E-4E3F-891C-CE87B0FBF91C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (19)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (21)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (22)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



